DE SERVICIO:355200403366

RMU:26093 20-04-25 LITH-870313 005 CFE

CUENTA:30DD16A073023580

LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:CW755P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 AGO 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,561

$5,561

(CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

20 43

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 300.38

Fecha, hora y lugar de impresion:24 Oct 2025 20:48:09hrsVERACRUZ201COL. ROMAPIEDRAS NEGRASPIEDRAS NEGRASCOAHUILAMexicoCP 26025

26093 20-04-25 LITH-870313 005 CFE